

Gonzo Café ApS

Jægersborggade 34, st. th., 2200 København N

Årsrapport for

13. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 36 86 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Ilan David Scheftelowitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gonzo Café ApS
Jægersborggade 34, st. th.
2200 København N

CVR-nr.: 37 36 86 79
Stiftet: 13. januar 2016
Regnskabsår: 13. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Ilan David Scheftelowitz, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af café samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.416 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.450 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-11.416
Øvrige finansielle omkostninger	-34
Resultat før skat	-11.450
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.450
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.450
Disponeret i alt	-11.450

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>13/1 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.614	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>472.614</u>	<u>0</u>
Deposita	44.257	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.257</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>516.871</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	57.891	0
Tilgodehavender i alt	<u>57.891</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	281.581	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.472</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>856.343</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>13/1 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-11.450	0
Egenkapital i alt	<u>38.550</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.427	0
Anden gæld	744.616	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>817.793</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>817.793</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>856.343</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>13/1 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 13. januar 2016	50.000	0
Kontant stiftelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.450</u>	<u>0</u>
	<u>-11.450</u>	<u>0</u>